Hraodhrn o ¥ shueers. wf dvegnli voiale Yemw
TERATIVETE 080 B FUPaT TG

3R per op A% broreaderg’t - Uy
FTIRTEIALLOS B SR 18 Srel straded s
B PECTIEE Tee B B ¢ B aoieessn wee

FONDI
B JTRUTTURALI
sirersTa ungnes E§~3§§€3@5§

B

Istituto Comprensivo “ San Giovanni Bosco” Volla
Dirigenza e Segreteria in via Napoli, 35 Volla tel.- Fax 081/7744805
C.F. 95170120638 - Cod. Mecc. NAIC8B8OOR
scuola dell’infanzia — scuola primaria — scuola secondaria di primo grado
Plessi scolastici : via Napoli,35 tel. 081/7745932
Via Rossi scuola Primaria Tel. 081/7742412 -
E-MAIL:NAICS8B80OOR@ISTRUZIONE.IT - Distretto Scolastico N° 33

Dec..n.106
Del 12/02/2016 Volla,
Al consiglio D’istituto
All’Albo Pretorio
Al sito web dell’Istituto
www.icsangiovanniboscovolla.gov.it

Oggetto: Decreto di formale assunzione in bilancio finanziamento - PON FESR 2014-2020
Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-84

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR avente ad oggetto:
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze a
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Awviso pubblico rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione, I'ampliamento o I'adeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse Il Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica,
laboratori di settore e per I'apprendimento delle competenze chiave;




FONDI
fTﬁﬁ??ﬁﬁga%
ROPEI

LU B

Mrwrdors del shuones, ¥ rersdi voaiE S
CRIATENWTR 38T s PRSI W

i3 pew g W brlpromsioral - UBoe Y |
FURERTETEICNW R JRATODE I8 T sl @ranewd senpee
B YECETHT e K BT el U R e ey .

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/30611 del 23 dicembre 2015 con la quale si
comunicava la graduatoria dei progetti valutati ammissibili;

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida
dell’Autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di
importo inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati.

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1705 del 15 gennaio 2016 che rappresenta la
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa;

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/1759 del 20 gennaio 2016 che
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola

Istituzione Scolastica;

DECRETA

L'assunzione formale in bilancio e I'inserimento nel Programma Annuale 2016 dei fondi relativi al

progetto PON come di seguito specificato:

Identificativo Progetto Azione S(?tto Protocollo Data Imp?rto
Azione autorizzato
10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-84 | 10.8.1 | 10.8.1.A2 | DGEFID-1759 | 20/01/2016 @€ 7.500,00

Il predetto finanziamento dovra essere iscritto nelle Entrate del Programma Annuale -

all’Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche” ed imputati alla

voce 01 “Finanziamenti U.E.” (Fondi vincolati) e nelle uscite P/27 FESRPON-CA-2015-84

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato
all’albo on line dell’istituzione Scolastica per la massima diffusi‘b‘ne

Il bmgente Scolastico

(Dott \{ cenig D{/ninj/“




